
 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 лютого  2020  року                                                                           №22 

 
Про презентацію комунікаційної 

стьратегії Музиківської ОТГ  
 
Заслухавши інформацію Погрібної Л.С., секретаря Музиківськоїсільської ради та 

Чепури М.П., спеціаліста з публічної інформації та комунікації  щодо розробки логотипу 
Музиківської ОТГ та Комунікаційної стратегії, відповідно до статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Взяти до відома інформацію Погрібної Л.С., секретаря Музиківськоїсільської ради та 

Чепури М.П., спеціаліста з публічної інформації та комунікації  щодо розробки логотипу 
Музиківської ОТГ та Комунікаційної стратегії 

2. Погрібній Л.С. підготувати проекти рішень та відповідні документи для 
громадського обговорення та затвердження сесією сільської ради.  

 
 
 
Сільський голова                                                                                   С. ЛЕЙБЗОН  
 

 
  


